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Edukacja przez zabawę i ważne rozmowy o bezpieczeństwie – przed najmłodszymi kolejne spotkanie ze
Smokiem Barbakusem, organizowane wspólnie ze Strażą Miejską Miasta Krakowa. Tym razem tematem
wydarzenia będzie „Unikanie zagrożeń. Obcy”, a uczestnicy dowiedzą się, jak mądrze i bezpiecznie reagować
w kontakcie z nieznajomymi.

Bezpieczeństwo dzieci to dla rodziców sprawa najważniejsza – niezależnie od wieku pociech i miejsc,
w których przebywają. Podczas najbliższego spotkania, które odbędzie się 7 marca o godz. 10.00, w
Sali Wielofunkcyjnej Zajazdu Kościuszkowskiego (ul. Białoprądnicka 3) szczególna uwaga zostanie
poświęcona najmłodszym uczestnikom oraz zagadnieniu: „Unikanie zagrożeń. Obcy”.

Dzwonek do drzwi nie zawsze oznacza wizytę babci czy zaprzyjaźnionej sąsiadki. Dlatego tak istotne
jest utrwalanie zasady: „nie otwieramy drzwi obcym”. W trakcie wydarzenia uczestnicy wspólnie
zastanowią się, w jaki sposób zabezpieczyć dom, by utrudnić dostęp osobom nieznanym dziecku.
Podkreślone zostanie również, że skuteczna ochrona zaczyna się od rozmowy z maluchem –
odpowiednie podejście i ćwiczenie różnych scenariuszy pomagają dzieciom właściwie reagować w
sytuacjach kontaktu z obcymi.

W formie zabawy, w sposób prosty i przystępny, Smok Barbakus wraz z funkcjonariuszami straży
miejskiej przekażą dzieciom najważniejsze zasady bezpieczeństwa, które pomogą im zachować
ostrożność i poczucie bezpieczeństwa na co dzień.

Wstęp wolny. Liczba miejsc jest ograniczona, obowiązują zapisy:
akademia.barbakusa@strazmiejska.krakow.pl lub tel. 885 955 912.

Akademia Barbakusa to cykl edukacyjnych zajęć, podczas których – pod okiem funkcjonariuszy Straży
Miejskiej Miasta Krakowa – dzieci uczą się, jak unikać rozmaitych zagrożeń. Wszystko odbywa się w
konwencji zabawy, z wykorzystaniem atrakcyjnych pomocy dydaktycznych. „Twarzą” akcji i
ulubieńcem uczestników jest Smok Barbakus w mundurze strażnika miejskiego.
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